

Balsby El og Data ApS

Østerbyvej 50,
6731 Tjæreborg

CVR-nr. 32140599



Balsby

EL & DATA

Årsrapport

01-10-2019 - 30-09-2020

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12-02-2021

Mikkel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Balsby El og Data ApS Østerbyvej 50, 6731 Tjæreborg
Telefon	30230491
E-mail	sbh@balsbyel.dk
CVR-nr.	32140599
Stiftelsesdato	28-04-2009
Regnskabsår	01-10-2019 - 30-09-2020
Direktion	Søren Kjer Balsby, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
CVR-nr.	39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive el-installationsvirksomhed og handel samt andre efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. 656.460, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 4.833.486, og en egenkapital på kr. 2.039.712.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Balsby El og Data ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Balsby El og Data ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Balsby El og Data ApS på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		3.068.238	3.064.252
Personaleomkostninger	1	-2.065.869	-1.845.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-129.050	-186.022
Driftsresultat		873.319	1.033.175
Finansielle omkostninger	2	-30.407	-49.561
Resultat før skat		842.912	983.614
Skat af årets resultat	3	-186.452	-225.785
Årets resultat		656.460	757.829
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		280.000	400.000
Overført resultat		376.460	357.829
Resultatdisponering		656.460	757.829

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		71.124	38.958
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		580.918	106.311
Indretning af lejede lokaler		186.823	198.508
Materielle anlægsaktiver		838.865	343.777
Anlægsaktiver		838.865	343.777
Råvarer og hjælpematerialer		730.000	630.000
Varebeholdninger		730.000	630.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.561.572	1.902.988
Igangværende arbejder for fremmed regning		959.598	1.110.000
Andre tilgodehavender		0	724
Periodeafgrænsningsposter		7.863	7.774
Tilgodehavender		2.529.033	3.021.486
Likvide beholdninger		735.588	161.993
Omsætningsaktiver		3.994.621	3.813.479
Aktiver		4.833.486	4.157.256

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		1.509.712	1.133.251
Udbytte for regnskabsåret		280.000	400.000
Egenkapital		2.039.712	1.783.251
Hensættelser til udskudt skat		94.095	86.745
Hensatte forpligtelser		94.095	86.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		609.522	450.916
Gæld til tilknyttede virksomheder		570.013	104.467
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		179.102	383.834
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		652.630	643.978
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		688.412	704.065
Kortfristede gældsforpligtelser		2.699.679	2.287.260
Gældsforpligtelser		2.699.679	2.287.260
Passiver		4.833.486	4.157.256
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2019	250.000	1.133.252	400.000	1.783.252
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	376.460	280.000	656.460
Egenkapital 30-09-2020	250.000	1.509.712	280.000	2.039.712

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.720.000	1.563.314
Pensioner	303.676	245.282
Andre omkostninger til social sikring	6.281	866
Andre personaleomkostninger	35.912	35.593
	2.065.869	1.845.055
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	10.155	2.548
Andre finansielle omkostninger	20.252	47.013
	30.407	49.561
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	179.102	212.014
Udskudt skat af årets resultat	7.350	13.771
	186.452	225.785

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Kjer Holding af 2016 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Kjer Balsby

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-036261965272

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-02-15 19:24:03Z

NEM ID 

Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-02-16 13:30:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 637QW-DSS2J-QU7YB-PAHAG-MYT0T-KIHLK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>